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Addad- Volpe- Solar
Coutinho, ótimo apto,
totalmente reformado,
próx. ao Tauste, andar
baixo, sol da manhã,
3dorm, completo em
armários, 2wc, coz.
planejada e 1vg. Ac.
f inanc.  Cód.12642.
F: 99742- 6503

808434

Addad- Volpe- Vila
Inglesa, ótimo apto, 1º
andar, 2dorm, completo
e m  a r m á r i o s ,  c o z .
planejada. Ac. financ.
Cód.12306. F: 99742-
6503

808435

A d d a d -  V o l p e -
Higienópolis, próx. ao
J o r n a l  d a  C i d a d e ,
2dorm, c/ armários, coz.
planejada, 2vgs, lazer
completo c/ piscina.
Ó t i m o  p r e ç o !
Cód.11925. F: 99632-
5057

806698

Altos da Cidade R$180mil
62m²,1d c/ sacada, andar
alto. Rondon 99785-6009

808393

Apt Pasárgada, 1d, px.
Usp/Usc, $185 mil, sl.
coz, a. serv, varanda,
lazer  compl,  1  gar.
( 1 6 )  9 9 3 2 3 - 1 9 1 9
ou (16) 99182-1388.

256362

Apto Infinity 1º andar
c/ armários, $385 mil.
F: (14) 99645-3544 ou
(14) 9 9784-7321

256870

AQUARIUS
Exc apto!!  amplo!
3d ste sala 2amb lavabo
Próx confiança max!
E Chab 98111-9400

808350

ART BRASIL
2d,  so l  da manhã,
compl armários, 1gar.
Fone: 99754-2333

256882

AX IMOB
Melro, Novo! 3Sts, 101
m², cpl em A/E, laz cpl,
excel. local. Plantão.
F:3313-9810/99198-5050

796094

AX IMOB
Premiere, Novo, 1 dorm,
ao lado da USP, c/ var
gourmet, 1 vg. Lindo!
F:3313-9810/99198-5050

807393

AX IMOB
Saint Tropez, Lindo !
Mobiliado e decorado!
3dorm (1 st), cpl em AE,
climatiz, 2 vg, laz, show
F:3313-9810/99198-5050

807395

BLACK ESTELA
$ 870 mil , Ed. Albatroz,
3 suites,sala c/ar cond.,
repl em armarios,260mt²
recém reformado, aceita
proposta no $ a vista
(19) 99964-7768 Gabriel

808437

BLACK ESTELA
$395mil, novo, próx a
Policia Federal  2dorm,
(1suite)varand gourmet
Guilherme 99651-8608

807636

BLACK ESTELA
182mt², Alto Padrão, 3s
escritorio,coz,sala 3amb
varanda gourmet área
de serv,wc empreg,4gar
lázer compl,andar alto
Guilherme 99651-8608

808121

BLACK ESTELA
1dorm, próx a USP
$ 1 2 7  m i l  a l u g a d o
$ 1 8 0  m i l  v a z i o
$ 2 0 0  m i l  n o v o
Guilherme 99651-8608

808119

BLACK ESTELA
Ed. Elara, 2 dorm, s/ 2s,
2 vagas de gar, varanda
gourmet,77,48mt² novo,
(19) 99964-7768 Gabriel

808438

Centro - Edif.Carmem
3dorm.,2wc c/armários
$125mil F:99694-9929

807017

CONCRETO
Infinity , 03dor,suíte, 02
vagas de garagem,lazer
completo,a/f, mais inf.
falar com Katia 98111-
0177 (Whats).

807785

CONCRETO
O p o r t u n i d a d e
Apto Andorinhas,3dor,
R$100.000,00, falar c/
Elisangela 99646-1913

808450

CORSEGA
Apto 3st ou 4 dorm,
182m², novo, 3 vgs,
a n d a r e s  o p t a t i v o s .
Temos o melhor preço!
I m o b i á r i a  H 2
f: 3104-5677

788264

Cota contemplada
crédi to  imobi l iár io
R$400 mil, quero R$ 48
mil e passo dívida,
pa r t i cu l a r.  F :  ( 14 )
99868-9694

256105

Ecolife 3d, andar alto,
sol da manhã, dife-
renciado. F: 99617-2124

255618

ED. J.AMÉRICA
$550 3d ste sala 2amb
Andar alto sol manhã
E Chab 98101-9317

808349

Edif. Córsega 4 dorm, 3
vagas coz. kitchens 183m²
997725142

808358

Gurupi 3d/1st 2vg a.alto
R$ 445mil. 99127-9836

808410

H2
Andaluzia, 2 dormts
sendo 1 suíte completo
em armários, 2 vagas,
óti lazer. oportunidade
R$ 300 mil. H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

808445

H2
Europa,3 dormts, sol
da manhã, ótimo andar,
A/E, 2 vgs + depósito,
ótimas condições de
negocio,FGTS e Financ
f:3104-5677 CJ4940

800867

H2
Terrazze Del Veneto,
03 dormits s/ 1 suíte,
85m², varanda gourmet,
A/E, 2 vagas, ótimo
lazer. estuda proposta.
f:3104-5677 CJ4940

799140

H2
Vila Inglesa, 3 dormits,
completo em armários,
desocupado, excelente
preço, ac.financiamento
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

798546

IIhas Gregas 3d a.e
$320 ac.apto ou resid
-vl, Ed. Monte Carlos
3d 3wcs 110m² $290,
Vila Inglesa 3d, a.e.
$200,  Ícaro 4d a.e.
$280 ac.tca 998515959

808427

JARI
Maravilhoso! 3d 2ste
c/ae sala coz plan var
gourm! Espetacular!!
E Chab 98111-9400

808347

Mega chance  -  Sr
investidor apto locado edf
Juréia 03 dorm,1 vaga ,
totalmente mobiliado -
$200 mil troca por carro
parcela! 998025046

806883

OPORTUNIDADE
$ 175 Villa Verde 3 dor
sol da manha, piscina
quadra, churrasqueira.
Bolsa 98141-8595

808127

PATERNON
Lindo! reformado 3d
Ste c/ae climatizado!
Salas escr coz plan!!
Amplo! 2gar!moderno
E Chab 99903-1969

808348

Porto Fino 3suítes 3vgs
125m². Ót $. 99127-9836

808407

Res Elara, $430 mil, 2s,
2vgs Rondon 99785-6009

808392

Roman Ville 2ºandar,
3dorm. F:99103-0944

787103

SANTORINI
Apto 3 suítes, 3 vagas,
245m² área útil,escritura
e x c e l e n t e  p r e ç o .
f:3104-5677/98125-3000

771223

Vivaz 3d/1st 2vg 96m²
alto, s.manhã. $140 +
saldo dev.99127-9836

808409

$1.100, J. Petrópolis, 2 d.,
sala, coz., wc, a/s, garag.,
Adlar Prime, 3227-0689

808368

$1.200 Apt 3d, 2g, ót.
local. F: 99142-5205.

256883

$1.200, Ed. Andaluzia, 2
dor., 1suite, repl. armários
Adlar Prime, 3227-0689

808370

$1.400, Sobrado c/ 3 dor.,
sala, coz., 4 gar., edícula,
próx. à usc e novo tauste,
Adlar Prime, 3227-0689

808373

$1.500, Ed. Cassis, 2 dor.,
1 suite, próximo villagios,
Adlar Prime, 3227-0689

808364

$410, Frente p/ Senai,
quitinetes s/ condomínio,
Adlar Prime, 3227-0689

808363

$480, Ed. Gemini, duplex,
Jd. brasil, 1 dor., sla, 1gar.
Adlar Prime, 3227-0689

808366

$500, Ed. Bahamas, 1 d., ,
armário, Adlar, 3227-0689

808362

$500, Ed. Caparaó, 1 dor.,
armários, próximo ao jc,
Adlar Prime, 3227-0689

808369

$500, Ed. Platinun, 1 dor.,
prox. usc, repl. armários,
Adlar Prime 3227-0689

808361

$500, J. Marambá, 1 dor.,
(condomínio), 1 dor., sala,
Adlar Prime, 3227-0689

808365

$550, Ed. Campo Bello, 2
dor., prox. unesp e nações,
Adlar Prime, 3227-0689

808360

$580, Ed. Anavilhanas, 2
dor., armários, prox. usc,
Adlar Prime, 3227-0689

808367

$680 apto 1d mobiliado
incluso cond. px à USP
3224-2800/ 99782-2800

789473

$700, Ed. Liverpool, 2 d.,
sala, coz., gar., frente usc.,
Adlar Prime, 3227-0689

808359

$950, Ed. Gaya, 1 dor.,
mobiliado, mesa, fogão,
geladeira, sofá, armários,
Adlar Prime, 3227-0689

808372

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

792972

Addad- Volpe- $2.100,
Terra Branca, 3dorm,
sendo 1ste, completa
e m  a r m á r i o s ,  c o z .
p lane jada ,  l aze r  c /
piscina e churrasqueira,
2vgs. F: 99721- 8061

804030

Addad- Volpe- $2.600,
Jd.  Europa,  3dorm,
sendo 1ste c/ armários,
s a l a  2 a m b ,  c o z .
planejada, 4vgs. 1 qdra
da Av. Nossa Senhora
de Fátima. F: 99721-
8061

803508

Addad- Volpe- $8.500.
B a r r a c ã o  n o  J d .
Contorno, c/ 700m² AC.
Ót ima  loca l ização .
F: 99721- 8061

808283

Aluga pequena casa/
sobrado geminada em
condomínio  Jardim
Europa  F:99791-1205

802636

Aluga-se 1 cômodo,
Av. Cruzeiro do Sul qd.
34. Tratar: 3203-4934.

256869

Alugo casa no Alto
Paraíso, 4d, gar p/ 4
veíc. prop. 14 35723371

256708

Alugo casa, 2 dorm,
2wc, mobiliado gar p/
2veíc coberta e área
ampla coberta, dir c/
prop, 14 3572-3371

256709

Ap. Pq. União, Resid.
Beluno,  2d,  1  vaga
gar. ,  $ 550 + cond.
Fone: 98111-9262

256834

APARTAMENTOS
Pôrto-3224-1400 site:
portoimobiliaria.com
------1 Dormitório--------
$480 Pr.USC ------R5989
$550 Pagani -------R4294
$650 Granes-------R1385
$750 Buriti---------R5506
$750 Platinun-----R5975
-----2 Dormitórios--------
$600 Centro -------R5986
$650 Brescia-------R5977
$690 Px. ITE-------R5812
$700 Pitangueir---R6016
$800 C.Blanca-----R5989
$850 Studium -----R6011
$850 Benfica ------R5896
$850 Alessandra-R5282
$850 Belvedere---R5794
-----3 Dormitórios-------
$550 Icaro---------R4863
$1.100 Itamaraca R4929
$1.300 I.Gregas---R5928
$1.500 Massari-- R.1820
----4 Dormitórios---------
$4.500 Mediterr.--R5799

808157

Apt 1 dorm + dep.
$520, s/ gar e s/ cond.
R. Bandeirantes 4-43,
centro. F: 3234-1170/
99799-4245.

256846

Apto 3 dorm atrás
da  USC.ed  Golden
Park. F:99791-1205

806260

Barracão 700m² ótima
localiz. 99159-4665

808032

BLACK ESTELA
$3.600 Res. Samambaia,
terrea, sala 3 amb, coz
escritorio, edíc compl,
churrasq. 99651-8608

808116

CASAS
Pôrto: 3224-1400 Site:
portoimobiliaria.com
-----02 Dormitórios-----
$700 Estoril--------R4910
$850 Carolina -----R6018
$900 Prudencia---R5789
----03 Dormitórios------
$800 V. Bela-------R5830
$900 Carolina-----R6056
$1.600 J. America R5413
$1.600 Centro-----R5936
$1.700 América---R5413
$2.000 Maramba--R1895
----04 Dormitorios------
$3.800América ---R5021

808156

H 2  -  C a m b u r i
1 dormitório, Assuã
completo em armários
localizado na Avenida
Octavio P. Brisolla com
ou sem vg de garagem.
exclusivo H2 Imobiliaria
f:3104-5677 CJ4940

481061

H 2  -  Vi l a  I n g l e s a
3 dorms. completo A/E
Assuã excelente lazer
f:3104-5677 CJ4940

447783

Kitnet Centro $450
não tem taxa cond. R:
Saint Martin31047222

720411

Quitinetes s/ condomínio,
$390, dor, sl, coz., wc,
Adlar Prime, 3227-0689

808371

Apto 1d mobiliado
prx USP F.3224-2800

806578

Ap P. Grande 3d, frente
mar, 8p. F: 99142-5205

256884

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

Apto frente mar 8 pessoas
Praia Gde. F: 99771-6120

804176

Apto P. Grande a 50m
da praia.F:99880-1080

808416

Caldas/GO Ilhas do La-
go Resort, ap 2q c/ ar-
cond., 2wc, coz. compl.
sala, pisc., restaur. 09/
12 a 13/12. 99776-2100

256907

Guarujá  a lug ót .$
F.99677-3077

677983

Guarujá Pitangueiras
a p t o  f r e n t e  p r a i a
c/garagem F:99708-3678

805832

$1.350, Escritório Pronto,
r. 13 de maio, c/ 4 salas,
Adlar Prime, 3227-0689

808374

$1.900, Loja c/ 100 m²,
rua ant. Alves, quadra 30,
Adlar Prime, 3227-0689

808376

Adlar, Escritório/Clínica,
6 salas c/ banheiros,
recepção, 4 garag., $3.600
Adlar Prime, 99861-7552

808375

Passo ótimo ponto
G a l e r i a  C o n f i a n ç a
Flex. 99907-4535

808015

Repasso franquia Mr.
Pretzels Bauru Shop-
ping, preço a combinar.
(14) 98135-0200

256814

Vdo ponto boutique
f emin ina  mon tada .
F:99675-2043

256853

A NR VENDE
Em plena atividade
Vende loja completa,
s i s t e m a ,  e s t o q u e ,
móveis, em local nobre,
proprietário aceita carro
terreno, parcelamento
ramo presente criativo
mais de 7mil seguidores
no face, insta, whats,
3103-0000 / 98804-7496

800839

Madame G, passo pelo
valor de estoque e inst.
em func. Bauru Shop-
p i n g ,  $ 9 0 m i l .  A c
proposta F: 99772-7849

256793

Aluga-se salão 150 m²
R. Barão de Itapetinin-
g a  1 4 - 7 ,  G e i s e l .
F: 99727-9800

256905

Alugo 1 salão px. Av.
Castelo Branco, qd. 33
ót. $ c/ estacionamento
3223-3681/ 99768-5308
98185-8762 (whats)

256862

A l u g o  G a l p ã o  J d
Contorno aproximados
300m² F.99791-1205

807480

BARRACÃO
$520 mil Falcão c/634m²
Pôrto--------- 99723-8080

805475

Distrito I - Locação
2.000 m² salão + 5.000
m² de terreno, Platafor-
m a s  d o s  2  l a d o s .
Fone: 3234-4121

256889

Locação prédio 480m²,
recuo p/ 3 carros, Av
Duque de Caxias 23-40,
ao lado novo Tauste.
Fone: 3234-4121

256888

Vdo salas comerc, 32m²
Ed. Lumina. Av. das
Nações. F: 99778-2910

256821

$ 275 Tamboré 400m².
Ót.  local ,  s /arr imo.
F.99127- 9836

808413

$ 11 0  R e c a n t o  d o s
Bandeirantes 1000m²
Bolsa 99118-7637

805945

$130 mil, 217,50 m²,
plano, próximo aoViaduto
da treze de maio. Rondon
3223-7535

808395

$135 Mil, Jd. Solange,
8x30m, Adlar 99861-7552

808386

$260 Cidade Jardim
360m² Bolsa 99118-7637

807356

$350 Lago Sul 450m²
Bolsa 99118-7637

515450

$420 ESTORIL
V  4 7 5 m ²  p l a n o ! !
Encaixado entre casas
térreas! Local show!
E Chab 99702-9400

808352

$92 mil, Vila Falcão,
210m², plano, 400 metros
do  Sup .  Conf i ança
Rondon 99785-6009

808396

1 lote 5x30, frente c/
novo cond,  Jd .  Tv,
no asfalto, $75 mil.
F: 99619-1095.

256764

10x30 uma quadra do
Cond.Res.Sábia $118mil
á vista 99704-1624

808403

5x30 Jd. Petrópolis rua
Arthur de Carvalho qd
3, próx. ao Pires. Tratar
c/ Eduardo 99651-0323

256906

A NR VENDE
3 Terrenos Jd Olímpico
você que é construtor
grande oportunidade
3103-0000/98134-0507

808197

A NR VENDE
5ª Ranieri 600m² plano
encaixado ac permuta(-)
valor/ carro/ moto ligue
3103-0000 /91834-0507

808211

A NR VENDE
7791 Terreno J Solange
de esquina 12x30 ligue
3103-0000 /91834-0507

808214

A NR VENDE
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